
 

 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 266-1-6/2017 

 

 

 

від 03 квітня 2017 року 

Про  забезпечення 

співфінансування об’єкту «Захист 

від підтоплення споруд і житлових 

будинків в с. Пасіки-Зубрицькі 

(влаштування закритого 

колектора) від вул. Лесі Українки 

до вул. Мазепи Пустомитівського 

району Львівської області 

(Реконструкція)» 

Розглянувши та обговоривши пропозицію в.о. старости сіл Пасіки-Зубрицькі 

та Горішній Бубенчика І.Є. про необхідність забезпечення співфінасування 

об’єкту «Захист від підтоплення споруд і житлових будинків в с. Пасіки-

Зубрицькі (влаштування закритого колектора) від вул. Лесі Українки до вул. 

Мазепи Пустомитівського району Львівської області (Реконструкція)», 

враховуючи висновок комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку, керуючись статтею 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Забезпечити співфінансуваня об’єкту «Захист від підтоплення споруд і 

житлових будинків в с. Пасіки-Зубрицькі (влаштування закритого колектора) від 

вул. Лесі Українки до вул. Мазепи Пустомитівського району Львівської області 

(Реконструкція)» з сільського бюджету. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Сільський голова                                                     Керницький В. М. 
 

 


